
Sklady.cz Dělnická 213/12, 17000 Praha - Holešovice, Tel.: 222 703 245, E-mail: info@sklady.cz, web: www.sklady.cz

Pronájem - Komerční objekty číslo zakázky: 01060

Neuvedeno
za m2/měsíc
info v RK

Uherské hradiště - Topolná
Uherské Hradiště

Celková plocha: 500 m2 Počet podlaží: 2
Druh objektu: smíšená Stav objektu: dobrý
Účel budovy: Sklad Plyn: Plynovod
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu výrobní prostory, sklady a kanceláře v Toponé u Uherského
Hradiště.. Areál se nachází v blízkosti dálnice D55, která je v provozu necelých 18 km dlouhý úsek Hulín – Otrokovice,
který spolu s již zprovozněnými úseky dálnice D1 výrazně přispěl k lepšímu napojení Zlínského kraje na republikovou
síť silnic a dálnic.

K dispozici sklad v přízemí:
- 500 m2 (výška stropu 4,50 m, rampa)

- Sklad - 1.patro:
- 900 m2 (výška stropu 3,00 m)

Technické specifikace:
- nosnost podlah 600kg/m2
- nosnost výtahu 1t/m2
- vytápěné

2. patro - výrobní prostory (sklad):
- 100m2 (členitý prostor, výška skladu 6 m)

Dvě jednotky umístěny vedle sebe, přístup pouze po schodech. Výtah jezdí jen do 1.patra.
K dlouhodobému pronájmu možnost prodloužení výtahu do druhého patra.
Možnost pronájmu kanceláře 36 m2.

K dispozici plechová hala:
- 170 m2 - která by se dala rozšířit o mobilní plachtovou halu až na rozměr 2000 m2
Technické specifikace:
- stropní výška 3 m (pod plachtou 5 m)
-nosnost podlah 5t/m2
- nevytápěná

Možnost venkovni zpevněné plochy 2 000m2 - 35 Kč/m2.

Pro více informací neváhejte kontaktovat našeho makléře.

Neplatíte provizi.



Sklady.cz Dělnická 213/12, 17000 Praha - Holešovice, Tel.: 222 703 245, E-mail: info@sklady.cz, web: www.sklady.cz

Vyřizuje
Roman Kučera
Tel.: 222 703 245
GSM: +420 222 703 245
E-mail: roman.kucera@sklady.cz


